6.1投标文件提交的截止时间(投标截止时间)：2019年9月10日上午9时00分（北京时间）前，提交地点：福建联审工程管理咨询有限公司开标室（地址：福州市鼓楼区福州市鼓屏路192号山海大厦10层北面）； 

6.2投标人在递交投标文件时，其法定代表人或其委托的代理人应当持授权委托书原件（若为法人则无需提供授权委托书）及本人身份证原件到场核验登记，并提交相应证件的复印件及投标保证金的转账凭证复印件，

否则，其投标文件不予接收。供应商应在此之前将密封的投标文件送达（开标地点），逾期送达的或不符合规定的投标文件将被拒绝接收。 

6.3招标文件中所有需要原件备查的证明材料需单独密封并和投标文件一并递交，待评标结束后一并退还. 

7、本次招标项目的投标保证金为：人民币叁万柒仟元整（¥37000元）。 

7.1投标保证金提交的时间：截止递交投标文件前一个工作日下午17:00:00之前(以银行到账为准）。 

7.2投标保证金提交的方式：从投标人企业基本账户以电汇或银行转账的形式，并应在银行转账单或电汇单上的备注栏标明“闽联审潭招[2019]第042-1号投标保证金”。 

http://cnsf99.com/Detail/index.html?id=653&aid=68194

投标保证金账户 

开户名称：福建联审工程管理咨询有限公司 

开户银行：兴业银行福州华林支行

[...]

4.3、投标申请并获取保证金账号。提交市场主体登记信息后，在海口市公共资源交易网主页,进入交易系统选择“我要投标”，提交项目投标申请，获取投标保证金账号，如未在规定时间内提交投标申请同时获取保

证金账号者，视同放弃参与本项目采购活动。 

4.4、招标文件每套售价200.00元。（开标现场缴纳现金，售后不退） 

5.投标文件的递交 

5.1、投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为2019年9月9日09:00海口市公共资源交易中心开评标会议室（海口市海甸五西路28号建安大厦副楼202会议室）。 

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

6.投标保证金 

6.1投标保证金金额：人民币伍万壹仟伍佰元整（￥51500.00元）。 

6.2保证金到账截止日期：2019年9月9日09:00前（北京时间），投标申请并获取保证金账号。提交市场主体登记信息后，在海口市公共资源交易网主页,进入交易系统选择“我要投标”，提交项目投标申请，获取投

标保证金账号，如未在规定时间内提交投标申请同时获取保证金账号者，视同放弃参与本项目采购活动。 

7.公告期限：5个工作日（2019年8月20日至2019年8月26日） 

8.采购信息发布媒体 

8.1、本项目采购信息指定发布媒体为中国海南政府采购网（http://www.ccgp-hainan.gov.cn）和海口市公共资源交易网（http://www.hkcein.com）。